
UCHWAŁA NR XV/81/2008 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 marca 2008 roku 

 

 

 

 

w sprawie wystąpienia ze Związku Komunalnego Gmin Województwa Toruńskiego 

 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 156, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.; Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wystąpić ze Związku Komunalnego Gmin Województwa Toruńskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na tablicach ogłoszeń w sołectwach i w 

urzędzie gminy. 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

     Zbigniew Drewnowski 

 


